
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 582

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2020 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2020 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2020 12:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2020 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na locação de Banheiro Químico durante a
realização do Carnaval das Águas 2.020.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na locação de Banheiro Químico durante a
realização do Carnaval das Águas 2.020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2020 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/582/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-locacao-de-banheiro-quimico-durante-a-realizacao-do-carnaval-das-aguas-2020strongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/615ac8986e785b2ea4a0b3b47e4eac24.pdf

